
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PRAHA 10
MGR. JANA SLUŠNÁ, SOUDNÍ EXEKUTOR

Adresa: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
tel.: +420 245 501 456/ e-mail: podatelna@slusna-exekuce.cz / www.slusna-exekuce.cz / ID datové schránky: 69vgj7c

IČ: 02700107/ DIČ: CZ8652158900
Bankovní spojení (číslo účtu): 6880771029/2700 - UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

222 DD 11/25-34

O z n á m e n í
Soudní exekutor Mgr. Jana Slušná, Exekutorský úřad Praha 10, na návrh osoby oprávněné disponovat s 

věcí: Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČ: 00016918, se sídlem Třanovského 622/11, Řepy, 163 00 
Praha 6, jednající likvidátorem Ing. Vlastimilem Rounem, Ph.D., bezprostředně před zahájením elektronické dražby 
nemovitých věcí nařízené dražební vyhláškou, oznamuje

následující:

a) Nebylo zjištěno, že by byla podána žaloba na vyloučení prodávané nemovité věci uvedené ve 
výroku IV. písm. a. dražební vyhlášky ze dne 4. 2. 2025, č. j. 222 DD 11/25-28 (dále jen „nemovitá 
věc“);

b) nebyla zjištěna žádná jiná v dražební vyhlášce neuvedená věcná břemena, výměnky a nájemní, 
pachtovní či předkupní práva, která by vázla na nemovité věci.

V Praze dne 14. 3. 2025

__________________________
Mgr. Jana Slušná
soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 10


		Exekutorský úřad Praha 10
	2025-03-14T08:16:13+0100
	Praha




